
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

69 

23 

84 

983 

242 

6 

68 

11 

Cognome 

VANDI KEVIN 

PARA LORENZO 

NAPODANO CARMINE 

CLERICI Daniele 

CAVALLINI DAVIDE 

D`ONOFRI PAOLO 

CARRER FABIO 

VOLPI PAOLO 

Classe 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

OPEN  S4 

Diff 

0.623 

1.625 

4.341 

4.810 

5.190 

7.096 

16.671 

T. Migliore 

52.178 

52.801 

53.803 

56.519 

56.988 

57.368 

59.274 

1:08.849 

Nel 

13 

8 

8 

11 

5 

7 

2 

2 

2° Migliore 

52.312 

52.852 

53.937 

56.588 

57.000 

57.537 

59.457 

1:09.406 

Nel 

8 

10 

10 

9 

4 

3 

5 

3 

Giri 

13 

11 

14 

14 

8 

12 

7 

3 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

La direzione gara

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG 

QUALIFICHE 

S4 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:20:10 

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km 

26/09/2021 11:20 


